SWIMMING TEAM WAASLAND

Programma

DE ALLERLAATSTE
KANS

/ondag 29 december 2019
SINBAD Sint-Niklaas

Medische dienst: Het Vlaamse Kruis
Start: 14h00



Allerlaatste kans 2019
Sinbad, 29/12/2019

Naam wedstrijd:

Allerlaatste kans 2019

Locatie (plaats): Sinbad (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 29/12/2019 - 29/12/2019 Aantal banen: 8(1-8)
Adres zwembad: Parklaan, 117 9100 Sint-Niklaas Tijdmeting: Automatisch
Start methode: 1 start regel
Sessienr. 1 - Allerlaatste kans 2019, 29/12/2019

# Functie Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter Segers Patrick H unattached MEGA/11108/62

2 Starter Goossens Eric H STwW SINT-NIKLAAS STW/11094/57

3 Starter Heirman Els D STW Sint-Niklaas STWr21037/70

4 Jurysecretaris Goossens Nicole D STW Sint-Niklaas ~ STW/21000/50

5 Jurysecretaris De Beleyr Christel D STW Sint Niklaas STW/21034/58

6 Official TAK Van Houte Hilde D TsZ Hamme Official, TSZ/21020/69

7 Official TAK Van Hauteghem llse D TSz Official, TSZ/21038/74

8 Official TAK De Volder Els D AZ Aalter official, AZ/21055/76

9 Official TAK Bruggeman Nico H AZL Hamme Official, AZL/11047/75
10 Official TAK Van der Meersch Els D AST Affligem AST/21037/77
11 Official TAK Vanderschrick llse D AST Opwijk AST/21047/76
12 Official TAK Prigels Cindy D KvVZP Vilvoorde KVZP/21023/74
13 Official TAK Vandenabeele Geert H KVZP Schaarbeek  KVZP/11055/72
14 Official TAK De Waele Nancy D DZO Sint-Gillis-DedeiDZ0/21129/74
15 Official TAK Joos Franky H FIRST Hillegem FIRST/10515/62
16 Official TAK Herman Jasper H FIRST Zele FIRST/11049/74
17 Official TAK Limbourg Caroline D FIRST Ophasselt FIRST/21174/77
18 Official TAK Verbruggen Werner H FIRST Gentbrugge  FIRST/11183/74
19 Official TAK De Luyck Eddy H ZIOS Liedekerke ZI0S/10011/57
20 Official TAK Busaan Youri H SCSG SCSG/11138/68
21 Official TAK Schoenaers Christian H SCSG SCSG/M1167/59
22 Official TAK Vaerewyck Veerle D STW STW/21004/61
23 Official TAK Lippens Koen H STwW Sint-Pauwels STW/11003/70
24 Official TAK Everaert Pierre H STwW Sint-Niklaas ~ STW/11036/60
25 Official TAK Franckaert Wendy D STW Sint-Pauwels STW/21137/76
26 Official TAK Van Praet Vera D STW Grembergen STW/21184/83
27 Official TAK Cresens Jenny D vwz Willebroek VWZ/21059/76
28 Official TAK Berghmans Tine D BRABO Kapellen BRABO/20641/70
29 Official TAK Vanleynseele Johan H BRABO Kapellen BRABO/10640/65
30 Official TAK De Mul Eric H MEGA MEGA/11244/70
31 Official TAK Vercauteren Vanessa D LZV LZV/21019/75
32 Official TAK Verhofstede Sabine D GBZ GBZ/21082/76

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes

Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aalsters Swimming Team AST BEL 4 6 10 7 12 19 - - -
Aalterse Zwemvereniging AZ BEL 4 3 7 7 5 12 - - -
Aquaris Zwemklub Lebbeke AZL BEL 2 7 9 2 9 11 - - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 1 5 6 1 5 6 - - -
Dendermondse Zwemvereniging OlyDZ0s BEL 1 3 4 1 3 4 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 10 9 19 13 11 24 - - -
Groot Beverse Zwemclub GBzZ BEL 4 3 7 7 6 13 - - -
Koninklijke Vilvoordse Zwemclub PhoKVZP BEL 6 9 15 10 14 24 - - -
Lzv Lzv BEL 3 H 8 6 10 16 - - -
MEGA-zwemteam MEGA BEL 6 8 14 12 11 23 - - -
Swimming Club Strombeek-Grimber¢SCSG BEL 7 6 13 13 11 24 - - -
Swimming Team Waasland STW BEL 24 20 44 36 35 71 - - -
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 6 12 18 11 22 33 - - -
Verenigde Willebroekse Zwemclub VWZ BEL 7 1 8 13 2 15 - - -
Zwemclub ZIOS Liedekerke ZIos BEL 3 3 6 5 6 1M1 - - -
Totaal 15 verenigingen 88 100 188 144 162 306 - - -

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to Swimming Team Waasland
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Allerlaatste kans 2019
Sinbad, 29/12/2019

1 - Allerlaatste kans 2019 29/12/2019 - 14:00
Programmanr. 1 200m wisselslag 9-10 jaar
29/12/2019 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 Vandenabeele Minna KVZP/21063/10 NT 1 Teirlinck Warre VWZ/11084/10 3:46.27
2 Zarouali Maissa KVZP/21058/09 NT 2 Delporte Lotte STW/21156/09 3:20.74
3 Michiels Sibe TSZ/11052/10 NT 3 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 3:15.38
4 Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 NT 4 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 2:46.99
5 Verhagen Robbe STW/11180/09 NT 5 Goethals Vince STW/11168/09 2:52.95
6 Waelput Thomas STW/11181/09 NT 6 Murat Irem TSZ/21050/10 3:17.61
7 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 NT 7 Renders Charlotte TSZ/21051/09 3:20.89
8 8 Bahloula Nael KVZP/11061/09 NT

Programmanr. 2

Dames, 400m wisselslag

11 jaar en ouder

29/12/2019 - 14:09 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Vanden Noortgate lona AST/21034/02 6:00.73
2 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 NT 2 Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 5:40.33
3 Van Gysel Maite TSZ/21040/08 NT 3 van Outryve d'Ydewalle A. AZ/21062/05 5:36.38
4 Van Eyken Nele KVZP/21013/05  6:09.31 4 De Carne Lara FIRST/20644/02  5:09.18
5 Penneman Charlotte STW/21106/05 NT 5 Lippens Karo STW/21016/04 5:24 .47
6 De Brabander Claire STW/21154/07 NT 6 Mariman Laura STW/I21136/02 5:39.61
7 Michiels Nore TSZ/21028/08 NT 7 Steenbeke Lotte MEGA/21141/05 5:43.59
8 8 Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 6:06.06

Programmanr. 3
29/12/2019 - 14:23

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 6
1

2

3 Verhulst Jente
4 Audenaert Sigun
5 Pauwels Maelle

o ~N o

Serie 3 van 6

El Azzouzi Narjis
Timmermans Noor
Van Hoeck Nette
Strobbe Ayco
Bruggeman Grethe
Van Eyken Katrijn
Lietar Laurine

De Jaeger Janne

0~ s WN -

Serie 5 van 6

Bels Kara

Limpens Jutta

Torfs Marlies

Raemdonck Benthe-Marie
Hollevoet Marie

Verhulst Lotte

Hoof Sam

Haentjens Yuna

0~ s WwN-=

STWI21179/08
FIRST/21179/08
KVZP/21040/08

STW/21159/07
Z105/21059/08
AZ/21071/05
MEGA/21195/06
AZL/21054/07
KVZP/21039/07
STW/21126/07
GBZ/21081/06

VWZ/21021/05
FIRST/21107/06
GBZ/21037/05
FIRST/21063/05
TSZ/21047/00
STW/21123/06
STW/21166/07
STW/21113/06

555

3:20.09
3:15.46
3:11.50
3:07.85
3:07.90
3:14.95
3:16.69
3:22.58

2:56.36
2:49.47
2:43.47
2:40.49
2:40.59
2:44.83
2:49.91
2:57.33

Serie 2 van 6

O~ A WN =

Janssens lbe
Goossens Tara

Van Alsenoy Romy
Palmkoek Maite

Van Den Berghe Zoé&
Gurbuz Luna
Debruyne Hannah

Serie 4 van 6

1

o~ WN

Van Rossem Yana
De Keersmaeker Luna
De Leeuw Aiko

El Bouhdidi Alae
Droesbeke Eline

Den Tandt Amber
Vermeir Marie
Schouppe Ines

Serie 6 van 6

0N A WN=

Goethals Lina
Cerpentier Emma
Jacobs Ella

Pas Inte

Van Avermaet Merel
Van Landeghem Fé
Goovaerts Ellen
Meert June

FIRST/21195/08
LZV/21034/08

KVZP/21042/08
STW/21140/07

FIRST/21160/08
FIRST/21163/08
FIRST/21161/07

AST/21042/06
STW/21155/08
Z10S/21035/05
STW/21167/07
AZ/21058/06
AZL/21036/07
LZV/21036/08
AST/21015/04

STW/21132/05
STW/21128/05
LZV/21003/05
SCS5G/21181/03

TSZ/20219/01
LZV/21057/03

STW/21165/05
SCSG/21055/04

3:55.10
3:34.35
3:31.56
3:25.89
3:27.32
3:32.56
3:41.44

3:05.71
3:.02.72
3:01.98
2:57.62
3:.01.88
3:01.99
3:05.09
3:06.06

2:39.39
2:38.50
2:35.54
2:30.85
2:33.85
2:37.34
2:38.66
2:39.60

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to Swimming Team Waasland
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\pheyrman-deroeck...

Doornpark 120

9120 Beveren

T: 03/775.95.37

F: 03/755.11.32

E: info@heyrman-de-roeck.be

W: www.heyrman-de-roeck.be

@ Brandstoffen (stookolie, diesel,...)

@ Geweven en gelaste schanskorven en steenvullingen

@ Rotsen, reuzekeien, grinden & splitten, Nidagravel,...

@ Hout: terrasplanken, tropisch hardhout, naaldhout en kastanije
(palen, planken, vlechtmatten,...) met of zonder FSC of PEFC - label

@ Kokosrollen, biodegradeerbare weefsels (kokosmatten) en geotextiel

sterk in waterbouwwerk




Allerlaatste kans 2019
Sinbad, 29/12/2019

Programmanr. 4

Heren, 200m rugslag

11 jaar en ouder

Programmanr. 5

Dames, 200m rugslag

29/12/2019 - 14:46 Startlijst
Serie 1van 3 Serie 2 van 3
1 1 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 2:58.82
2 2 Van de Gender Nils STW/11120/07 2:53.64
3 Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 NT 3 Murat Emir TSZ/11017/05 2:38.20
4 Mikolajuk Adrian SCSG/11162/08  3:18.86 4 D'Hooghe Kamiel MEGA/11197/05 2:34.98
5 Grondel Pierre SCSG/11106/07  3:20.50 5 De Kimpe Tibo DZ0/11080/06 2:37.94
6 Van de Gender Wout STW/11178/08 NT 6 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 2:39.64
7 7 Teirlinck Siebe VWZ/11082/06 2:55.33
8 8 Claes Ruben VWZ/11055/06 3:12.45
Serie 3 van 3
1 Rottiers Boris FIRST/M1067/05  2:30.35
2 Pirotte Sebastian KVZP/11014/03  2:26.24
3 Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 2:22.03
4 Weyts Yaron STW/11011/02 2:11.38
5 Goubeir Niels FIRST/10630/01  2:15.04
6 Thierens Jarno STWI31050/98 2:24.39
7 Danhieux Tibe SCSG/11182/06  2:27.32
8 Kockx Henri MEGA/11104/06  2:33.92

11 jaar en ouder

29/12/2019 - 14:57 Startlijst
Serie 1van 3 Serie 2 van 3
1 1
2 2 Paredis Jill SCSG/21086/07  3:04.14
3 Palmkoek Maite STWI21140/07 NT 3 Cool Hinde AZL/21023/06 2:50.86
4 Thomas Lena STW/21142/06 3:22.68 4 Steenbeke Lotte MEGA/21141/05 2:48.96
5 De Geyter llana Z10S/21053/07 3:43.46 5 Kockelkoren Naomi STWI21122/99 2:50.44
6 6 Vercautter Charlotte SCSG/21057/03  2:54.58
7 7 De Wilde Jente STW/21130/02 3:10.63
8 8
Serie 3van 3
1 Limpens Jutta FIRST/21107/06  2:46.49
2 Bosteels Fran DZ0/21131/05 2:39.58
3 Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 2:36.14
4 Cornelis Enid AZL/20183/04 2:32.55
5 Keppens Mare AST/21039/04 2:34.54
6 Van De Putte Laute AST/21023/05 2:38.85
7 Broeckaert Noor BRABO/21338/07 2:41.88
8 Alami Aliya DZ0/21130/07 2:47.03

Programmanr. 6

Heren, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

29/12/2019 - 15:09 Startlijst

Serie 1 van 6 Serie 2 van &
1 1 Tallouch Imad STW/11169/07 3:05.69
2 2 De Waegeneer Ward AST/11046/08 2:58.78
3 Delaruelle Stein GBZ/11087/08 NT 3 Van Geersom Julian VWZ/11067/03 2:49.86
4 D'hauwer Milan STWI11174/07 NT 4 Bollu Luca KVZP/11050/08  2:45.65
5 Makboulian Tyron STW/11182/08 NT 5 Claeys Senne AZ/11085/06 2:47.59
6 6 Van Hoeck Pybe AZ/11075/07 2:50.64
7 7 Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 3:02.09
8 8 Teirlinck Josse VWZ/11083/07 3:22.75

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to Swimming Team Waasland
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N.V. FRANCKAERT - DE MUNCK
METAALCONSTRUCTIES

INDUSTRIEBOUW - LANDBOUWLOODSEN - STALINRICHTING
METAALCONSTRUCTIES - KRAANVERHUUR

@ www.metaalbouw-franckaert.be - B4 info@metaalbouw-franckaert.be
Reepstraat 117 — 9170 Sint-Gillis-Waas
Tel 03 770 56 44 — Fax 03 707 01 35

De Keersmaeker

Algemene schrijnwerkerij

Hoogstraat/7/
9150 Bazel-Kruibeke
GSM: 0475 57 41 82
MAIL: dekeersmaekerchris@gmail.com

pﬁ‘ .Z.ﬁ-aé

Brugsken, 173 — Sint-Niklaas

i ‘{,:'“

BVBA Nimmegeers Geert Tel. 03.776.20.97

Nieuwe stationsstraat 14
9160 Lokeren

T 09/356 63 69 Nu ook broodautomaat

Gesloten op Maandag




Allerlaatste kans 2019
Sinbad, 29/12/2019

Programmanr. 6, Heren, 200m vrije slag

Serie 3van 6
Van Alsenoy Luka

Rombouts Leonard
Waltens Jef

Grondel Alexandre
Verhavert Arno
De Maeyer Jonathan

0O~ A WN=

Serie 5 van 6

1 Mattheeuws Kasper
Cockheyt Joeri
Jacob Maarten
Jacobs Ben

De Meester Wout
Herman Aidan
Goossens Torsten

oO~NOOOhER WN

Programmanr. 7

Van Den Bossche Jonas

El Bouzekri El Idrissi Soufiane

Van Hooydonck Vincent

KVZP/11041/06
STW/11046/04
SCSG/11159/07
STW/11161/07
SCSG/11070/04
SCSG/11056/05
KVZP/11029/07
VWZ/11000/03

AZ/11030/02
MEGA/21142/04
GBZ/10329/01
LZV/10250/02
STW/11108/02
FIRST/11051/05
LZV/11022/05

2:43.53
2:39.50
2:37.64
2:36.13
2:36.98
2:38.86
2:41.06
2:44 88

2:14.84
2:12.86
2:10.66
2:06.61
2:09.36
2:12.62
2:13.60

BRABO/11137/07 2:19.99

Serie 4 van 6

1

0~NOO R WN

De Waegeneer Brent
El Bouhdidi Ayman
Joukes Levi

Thys Bjarne

Laats Xander
Verbruggen Wout
De Backer Bjorn
Neetens Joannes

Serie 6 van 6

0O~ hWwWN =

Hollevoet Robbe
Boudchich llyas
Lippens Rino
Guldentops Kevin
Haegeman Jonas
Busaan Anton
Orban Olivier
Hollevoet Quinten

Dames, 200m vrije slag

AST/11026/05
STW/11157/05
VWZ/10204/00
STW/11143/05
LZV/11056/03
FIRST/11152/06
ZI0S/11045/07
AST/11045/06

TSZ/11046/02

ZI0S/11015/02
STW/11008/00
FIRST/11130/00
AST/10133/99
SCSG/11133/00
STWI11076/02
TSZ/11048/04

2:33.05
2:26.33
2:25.77
2:23.45
2:24.71
2:26.25
2:27.43
2:34.60

2:06.26
2:04.63
2:01.65
1:56.37
1:58.83
2:03.40
2:05.09
2:06.37

11 jaar en ouder

29/12/2019 - 15:29 Startlijst

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1 De Kesel Janne MEGA/21291/07  3:00.68
2 2 Roosen Kaat GBZ/21068/07 2:57.53
3 Thomas Lena STW/21142/06 3:17.57 3 Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 2:56.24
4 Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08  3:12.09 4 Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07  2:52.80
5 Pauwels Maelle KVZP/21040/08 3:15.55 5 Lietar Laurine STWI21126/07 2:52.95
6 6 Bruggeman Grethe AZL/21054/07 2:57.08
7 7 Stevens Lore SCSG/21164/06  3:00.31
8 8

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6
1 Van Hoeck Nette AZ/21071/05 2:44.71 1 Saidi Yasmina BRABO/21217/07 2:37.09
2 Rosenkranz lluna MEGA/21161/06  2:38.29 2 Van der Essen Ines SCSG/21048/05  2:32.72
3 Van Rossem Yana AST/21042/06 2:37.98 3 Everaet Esra TSZ/21042/05 2:31.83
4 Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06  2:37.72 4 \olpe Giulia KVZP/21051/03  2:30.92
5 Everaet Indra TSZ/21041/03 2:37.77 5 Bels Kara VWZ/21021/05 2:31.24
6 Hoof Sam STW/21166/07 2:38.03 6 Roels Karlien LZV/21005/05 2:32.69
7 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08  2:44.11 7 Van Overmeire Farah TS2/21044/06 2:34.27
8 De Wilde Jente STWI21130/02 2:47 .96 8 Haentjens Yuna STWI21113/06 2:37.14

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 Maes Lili BRABO/21221/07 2:29.05 1 Hollevoet Marie TSZ/21047/00 2:19.73
2 Van Quekelberghe Arwen MEGA/21196/04  2:28.51 2 Crabbe Lore AST/21036/04 2:19.03
3 Huberty Maren FIRST/20684/03 2:25.72 3 Jacobs Ella LZV/21003/05 2:17.1
4 Goethals Lina STW/21132/05 2:24.13 4 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 2:15.17
5 Michiels Nore TSZ/21028/08 2:24.45 5 Buytaert Lotte TSZ/20226/02 2:16.03
6 Schouppe Ines AST/21015/04 2:27.57 6 Cerpentier Emma STWI21128/05 2:18.99
7 Droesbeke Eline AZ/21058/06 2:28.76 7 Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 2:19.48
8 Tanghe Kato BRABO/21140/06 2:30.31 8 Goovaerts Ellen STWI21165/05 2:21.04

15:49 PAUZE

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to Swimming Team Waasland
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Allerlaatste kans 2019
Sinbad, 29/12/2019

Programmanr. 8

Heren, 400m wisselslag

11 jaar en ouder

29/12/2019 - 16:04 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Boodts Gerben TS2/11025/07 6:08.20
2 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 NT 2 Vermeire Yorben FIRST/11036/04  5:15.91
3 Houtevelt Kyllian ZI0S/11004/02 NT 3 Hollevoet Robbe TSZ/11046/02 5:06.49
4 D'Hooghe Kamiel MEGA/11197/05 NT 4 Weyts Yaron STW/11011/02 4:37.19
5 Verbist Stijn STW/11060/04 NT 5 Van Synghel Noah FIRST/11108/02  4:39.30
6 Lybeert Jelle STW/11071/03 NT 6 Van Walle Jonas STW/11058/00 5:07.60
7 7 Hebb Quinten STW/11041/05 5:44.56
8 8 Voet Kyandro AZ/11064/05 6:17.28

Programmanr. 9

Heren, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

29/12/2019 - 16:18 Startlijst

Serie 1van 4 Serie 2 van 4
1 1 Teirlinck Josse VWZ/11083/07 3:36.75
2 Claeys Senne AZ/11085/06 NT 2 Van Steenwinkel Vander AZL/11064/07 3:11.59
3 Thierens Jarno STW/31050/98 NT 3 Van Geersom Julian VWZ/11067/03 2:59.70
4 Laats Xander LZV/11056/03 NT 4 Van de Gender Nils STW/11120/07 2:55.03
5 Karkoukli Enes STW/11176/07 NT 5 Bogaert Briek FIRST/11145/07 2:58.34
6 Teirlinck Siebe VWZ/11082/06 NT 6 Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06  3:06.19
7 7 Tallouch Imad STWI/M11169/07 3:19.40
8 8 De Waegeneer Ward AST/11046/08 NT

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
1 Verbruggen Wout FIRST/11152/06  2:51.83 1 Thys Bjarne STW/11143/05 2:39.23
2 El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 2:46.28 2 Danhieux Tibe SCSG/11182/06 2:29.29
3 Goossens Torsten LZV/11022/05 2:44.50 3 Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 2:27.55
4 Murat Emir TSZ/11017/05 2:40.64 4 Penneman Arne GBZ/11029/04 2:21.20
5 Puccio Alessio KVZP/11053/06  2:40.94 5 Busaan Anton SCSG/11133/00  2:23.04
6 Kockx Henri MEGA/11104/06 2:44.74 6 Herman Aidan FIRST/11051/05  2:28.35
7 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 2:47.62 7 Pirotte Sebastian KVZP/11014/03  2:34.80
8 Van den Eede Simon AZL/M11067/07 2:52.11 8 De Mul Tom MEGA/11198/05 2:39.25

Programmanr. 10

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

29/12/2019 - 16:33 Startlijst

Serie 1van § Serie 2 van 5
1 1 De Geyter llana Z10S/21053/07 NT
2 2 Stevens Lore SCSG/21164/06  3:42.23
3 De Jaeger Janne GBZ/21081/06 NT 3 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 3:39.60
4 Van Landeghem Fé LZV/21057/03 NT 4 Goossens Tara LZV/21034/08 3:37.17
5 Timmermans Noor Z10S/21059/08 NT 5 Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06  3:37.83
6 6 Vermeir Marie LZV/21036/08 3:40.68
7 7 Paredis Jill SCSG/21086/07  3:42.51
8 8 Verhulst Jente STW/21179/08 NT

Serie3van 5 Serie 4 van 5
1 Van Quekelberghe Arwen MEGA/21196/04  3:27.10 1 Crabbe Lore AST/21036/04 3:09.87
2 De Leeuw Aiko Z10S/21035/05 3:22.03 2 Everaet Esra TSZ/21042/05 3:06.79
3 De Keersmaeker Luna STW/21155/08 3:18.00 3 Vanden Noortgate lona AST/21034/02 3:05.50
4 Van der Essen Ines SCSG/21048/05  3:15.10 4 Bogaers Elore BRABO/21139/06 3:03.52
5 Strobbe Ayco MEGA/21195/06  3:15.88 5 Volpe Giulia KVZP/21051/03  3:03.80
6 El Azzouzi Narjis STW/21159/07 3:19.69 6 Van De Putte Laute AST/21023/05 3:06.63
7 Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 3:24.59 7 Kockelkoren Naomi STW/21122/99 3:07.62
8 Roosen Kaat GBZ/21068/07 3:33.21 8 Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 3:12.32
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Allerlaatste kans 2019
Sinbad, 29/12/2019

Programmanr. 10, Dames, 200m schoolslag

Serie 5 van 5
Torfs Marlies
Roels Karlien
Everaet Indra
Pas Inte

Buytaert Lotte
Verhulst Lotte
Foré Lieze

CO~NO O A WN-=

Programmanr. 11

Raemdonck Benthe-Marie

GBZ/21037/05
LZV/21005/05
TSZ/21041/03
SCSG/21181/03
FIRST/21063/05
TS5Z/20226/02
STW/21123/06
MEGA/21183/08

3:00.09
2:57.66
2:57.16
2:40.46
2:55.03
2:57.46
2:59.92
3:02.35

Heren, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

29/12/2019 - 16:54 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 1 Mikolajuk Adrian SCSG/11162/08  4:09.77
2 Van de Gender Wout STW/11178/08 NT 2 Verhavert Arno KVZP/11029/07  3:47.71
3 Wielandt Pieter FIRST/11197/93 NT 3 Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 3:36.00
4 Delaruelle Stein GBZ/11087/08 NT 4 Boodts Gerben TS2/11025/07 3.21.57
5 Neetens Joannes AST/11045/06 NT 5 De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 3:22.17
6 Karkoukli Enes STW/11176/07 NT 6 Grondel Pierre SCSG/11106/07  3:39.41
7 Van Hoeck Pybe AZ/11075/07 NT 7 Bollu Luca KVZP/11050/08  3:56.12
8 8 D'hauwer Milan STW/11174/07 NT
Serie 3van 3
1 Waltens Jef STW/M1161/07 3:16.13
2 De Mul Tom MEGA/11198/05 3:08.60
3 Joukes Levi VWZ/10204/00 2:55.39
4 Orban Olivier STW/11076/02 2:30.25
5 Talloen Sander FIRST/11012/05  2:35.26
6 Grondel Alexandre SCSG/11056/05  3:02.78
7 De Waegeneer Brent AST/11026/05 3:08.85
8 Claes Ruben VWZ/11055/06 3:18.39

Programmanr. 12
29/12/2019 - 17.07

Dames, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 1

Cornelis Enid

Van Steen Gomes Hanne

2

3

4 Keppens Mare

5 Van Gysel Maite

6 Vercautter Charlotte
74
8

Programmanr. 13

AZL/20183/04
DZ0/21052/07
AST/21039/04
TSZ2/21040/08
SCSG/21057/03

NT
NT
2:42.88
3:14.99
NT

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

29/M12/2019-17:12 Startlijst
Serie 1van 2 Serie 2 van 2
1 1
2 2 Penneman Arne GBZ/11029/04 2:40.60
3 De Backer Bjorn ZI10S/11045/07 NT 3 Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 2:36.86
4 Jacobs Ben LZV/10250/02 2:47 .81 4 Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 2:29.90
5 Rombouts Leonard SCSGM1159/07  3:31.73 5 Talloen Sander FIRST/11012/05 2:32.68
6 6 Boudchich llyas Z10S/11015/02 2:39.37
7 7 Cockheyt Joeri MEGA/21142/04  2:46.13
8 8
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